多参数蓝牙 Bluetooth®  pH/EC/OPDO® 便携式水质分析测定仪
汉钠仪器（上海）有限公司
HI98494 多参数蓝牙 Bluetooth®
便携式 pH/EC/OPDO®水质分析测定仪
pH, ORP, EC, TDS, 电阻, 盐度, 海水 σ, 溶解氧, 大气压 和 温度
• 蓝牙连接
• 使用Hanna Lab应用程序检索数据日志，以便发送电子邮件或下载到智能设备以供查看
• 防水

牙) 最少50 小时 (锂电池, 无开启背光和蓝牙)
尺寸/重量                       185 x 93 x 35.2 mm (7.3 x 3.6 x 1.4”) / 400 g (14.2 oz.)
 订购信息 所有型号包含:
HI7698194-1 pH/ORP 传感器, HI7698194-3 EC 传感器, HI7698295 短探头保护罩, HI7698494-5 光学
DO 传感器, HI9828-20 快速校准液, 零氧溶液, HI76984942 探头维护包, HI920016 USB type-C 线,
HI7698290 校准用烧杯, 电池(4), 质量证书, 说明书和定制固定插件的坚固硬壳手提箱 。
HI98494包含HI7698494/4 多参数电极线缆4m (13’)
HI98494/10 包含 HI7698494/10 多参数电极线缆 10m (33’)
HI98494/20 包含 HI7698494/20 多参数电极线缆 20m (66’)
HI98494/40 包含 HI7698494/40 多参数电极线缆 40m (131’)
配件 HI710034 橙色橡胶保护软套
The Bluetooth® word mark and logos are registered trademarks owned by Bluetooth SIG, Inc.
汉钠仪器（上海）有限公司
HANNA INSTRUMENTS（SHANGHAI）LIMITED